
World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Cervino Ski Paradise: Luxusní chalet v největším
lyžařském areálu v Alpách

Referenční číslo BIN20387
Země Itálie

Region Jiné oblasti - Itálie

Město Valtournenche
Typ nemovitosti Byt/Apartmán

Velikost 75.76 m2

Cena
580.000 €

CZK  | EUR  | USD  | CHF  | AED

Proč tato nemovitost

https://rellox.cz/wp-content/uploads/2023/07/Rendering-Prospetto_Ovest_Zoom-1024x900.jpg
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

3 min jízdy od nejbližší sjezdovky a stanice lanovky.
V blízkosti lyžařského areálu Zermatt a Cervinia.
13 min jízdy od 18 jamkového hřiště Cervino Golf Club.
V okolí se nachází velké množství turistických a cyklistických tras.
Dechberoucí výhledy.
V chaletu bude vybudován výtah.
Propojení nejmodernějších nároků na udržitelnost a ekologii s alpskou
klasikou.
Mezinárodní letiště Turín je vzdálené necelou 1,5h.

O nemovitosti

Luxusní chalet s posledním volným apartmánem na prodej najdete v úchvatné
italské vesnici Valtournenche. Apartmán nabízí vše, co si od druhého domova
můžete přát - moderní vybavení, kvalitní materiály a hlavně bezprostřední
blízkost lanovek, které vás vyvezou do největší lyžařské oblasti v Alpách -
Cervino Ski Paradise.

Umístění

Valtournenche je tradiční horská vesnička ležící v nadmořské výšce 1 500 m a
zachovává si své kouzlo díky rustikálním domům ze dřeva a kamene. Nachází
se mezi třemi letišti: Milánem, Turínem a Ženevou. Má tak ideální polohu, aby
se sem mohli dostat turisté z celého světa.

Je ideálním místem pro dovolenou díky své blízkosti k lyžařským střediskům
Breuil-Cervinia a Zermatt ve Švýcarsku.

https://rellox.cz/jine-oblasti-italie
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Apartmány na prodej

Moderní chalet se nachází v nejznámějším lyžařském středisku Cervino Ski
Paradise, skládá se z přízemí a 3 pater. Je budován s důrazem na přírodní a
eco-friendly materiály s vysokou tepelnou izolací.

Stavební práce započaly v říjnu 2022 a plánovaný termín dokončení je
stanoven na podzim 2024.

Standardy

Úchvatné výhledy a pohodlí si vychutnáte v apartmánu v 1. podlaží, který je
posledním volným apartmánem v nabídce. Příjemným interiérovým designovým
prvkem jsou ručně vyráběná okna a dveře. Apartmán nabízí veliký obytný
prostor, jehož součástí je kuchyň. Z obývacího prostoru se dostanete na
prostornou lodžii, do samostatného pokoje a do chodby, která Vás zavede k
dalším dvěma pokojům a koupelnám.

Základní fakta

Rok dokončení: 2025
Počet jednotek: 3
Vybavení resortu: společné zahrady
Garáž/parkování: ano
Vzdálenost k lanovce: 3 minuty jízdy
Výhled na hory: ano

https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Vedlejší náklady: na vyžádání
Platba kupní ceny: na vyžádání

Kontakt

Martina Salvel

martina.salvel@rellox.com

+420 602 377 926
+39 340 421 4172

mailto:martina.salvel@rellox.com
https://relox.cz
https://relox.cz

